
お名前 連絡先電話番号 ＦＡＸ番号 備考

1 代表者

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

8 －

　　　　　　　　☆　競技終了後、コンペルームにおいて結果発表・賞品授与を行います。

場　　所　：　西日本カントリークラブ

　　　　　　　　☆　組合せ表は、参加締め切り後決定次第、代表者の方にＦＡＸにてご案内いたします。

記

日　　時　：　平成２６年６月３日（火）　　　午前8：00　スタート
　　　　　　　　☆　スタート前のミーティングは行いません。
　　　　　　　　☆　受付時にローカルルール・注意事項他の書類をお渡しいたします。

下記日程にて｢直方法人会チャリティーゴルフコンペ｣を開催する運びとなりました。

皆様お誘い合せの上、御出席の程、お願い申し上げます。

　　　　　　　 〒822-0011　　福岡県直方市大字中泉字池代1356-2

プレー費　：　￥１０，５００（食事他各自負担でお願い致します。）

参加費　　：　￥３，０００　

　　　　　　　　 TEL : 0949-23-1121　　　　ＦAX : 0949-25-1145

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９４９－２４－３４２３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９４９－２４－５５８５

　　☆　代表者の方は、１番の欄にご記入下さい。（１名様からの参加も可能です）

≪参加申込票≫

５月２０日締め切りといたします。

公益社団法人　直方法人会　事務局

直方法人会チャリティーゴルフコンペのご案内

　拝啓、直方法人会関係各位様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

　さて、この度公益事業を充実させ地域に貢献したく、また、度重なる自然災害の復興支援を目的として、

自然災害による被災地への復興支援金等として活用させていただいています。


	申込み詳細

